
UCHWAŁA NR XXXV/275/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/21/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 r. w 
sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Kościerzyna

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Statutowej Rady Miasta Kościerzyna radną Katarzynę 
Knopik.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VI/21/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 stycznia 2015 r. w 
sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Kościerzyna nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: AE2B7BFB-D894-4D5B-B1D2-064DFF4DEE48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją radnej Katarzyny Knopik z pracy w Komisji Statutowej podjęcie niniejszej

uchwały jest zasadne.

Id: AE2B7BFB-D894-4D5B-B1D2-064DFF4DEE48. Podpisany Strona 1




